Республика Крым

Совхозненское сельское поселение
Красноперекопского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019 года с.Совхозное № 158

О внесении изменений в постановление От
19.12.2016г № 247 «Об утверждении Положения
размещения и функционирования нестационарных
торговых объектов на территории Совхозненского
сельского поселения Красноперекопского
муниципального района Республики Крым с
учетом изменений внесенных постановлением № 6
от 25.01.2018»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Уставом муниципального образования Совхозненского сельского поселения,
администрация Совхозненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление от 19.12.2016 года № 247 «Об утверждении положения
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым», следующие изменения:

1.1. В связи с прекращением осуществления предпринимательской деятельности,
исключить ларьки из Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Совхозненского сельского поселения к графической части
размещения нестационарных торговых объектов расположенных  на
территории Совхозненского сельского поселения по адресу :
 1.Республика Крым Красноперекопский район, с. Таврическое,

   ул.Ковалевского д.29
  2.Республика Крым Красноперекопский район, с.Совхозное,

   ул.Огородная д.1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Совхозненского сельского поселения-председатель
Совхозненского сельского совета –
глава администрации Совхозненского сельского
поселения

В. А. Ковтун

Приложение

к постановлению администрации Совхозненского сельского поселения

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Совхозненского сельского поселении

Номер

предполагаемог о

к размещению

нестационарно го
торгового
объекта

Тип
нестационарно

го
торгового объекта

(павильон, киоск,

летнее кафе и иные)

Месторасположение (адрес)

нестационарного торгового

объекта

Вид собственности земельного участка,

здания, строения, сооружения, на

которых предполагается расположить

нестационарный объект

(государственная, муниципальная)

Вид реализуемых товаров Предоставляемая площадь

для размещения

нестационарного

торгового объекта

Планируемый срок

размещения

нестационарного

торгового объекта

Порядок

предоставления места

для размещения

нестационарного

торгового объекта (но

конкурсу или без

конкурса)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Зона
осуществления

развозной
торговли

с. Совхозное, ул.

Юбилейная, д. 3а

(площадка перед

продовольственным

магазином «Везунчик»)

Земельный участок в

муниципальной собственности
Смешанные 30 кв.м 7 лет без конкурса

2

Зона
осуществления

развозной
торговли

с. Совхозное, бульвар им.

Фрича (площадка

напротив магазина ИП

Курта И. А.)

Земельный участок в

муниципальной собственности
Смешанные 50 кв.м 7 лет без конкурса

Председатель Совхозненского сельского совета-
глава администрации Совхозненского сельского поселения

3
Зона

осуществления
развозной
торговли

с. Таврическое, ул.

Школьная, 20/1

(площадка возле

магазина «Везунчик»)

Земельный участок в

муниципальной собственности
Смешанные 30 кв.м 7 лет без конкурса

4

Зона
осуществления

развозной
торговли

с. Рисовое, ул. Школьная,

4 (площадка возле

магазина ИП Кадирова

Д.Я.)

Земельный участок в

муниципальной собственности
Смешанные 30 кв.м 7 лет без конкурса

Предполагаемые к
размещению

нестационарные

торговые

объекты

5
Фирменная
продукция

С Совхозное ул. Зеленая

5а
муниципальная

Продовольственные

товары
15 кв м 10 лет Без конкурса

6

сельхозпродукция

С Совхозное ул.Зеленая

5а
муниципальная

Сельскохозяйственная

продукция
30 кв.м 10 лет Без конкурса

В.А. Ковтун

□

- Выделенный участок

□
- Выделенный участок

□
- Выделенный участок

Председатель Совхозненского сельского совета- глава

администрации Совхозненского сельского поселения

В.А. Ковтун

- Выделенный участок

Выкопировка
из схемы землепользования Совхозненского сельского поселения

- выделенный участок

Председатель Совхозненского сельского совета-

глава администрации Совхозненского сельского

поселения

(с. Совхозное)

В.А. Ковтун